
 

 

 

 

 

 

 

 日頃はご利用いただき誠にありがとうございます。 

 この度、年末の 12月 29日（月）、30日（火）は能登町役場の休

業に伴いまして当金庫も臨時休業(窓口・ATM)する事と致しまし

たのでお知らせ致します。 

 なお、「本店営業部」は通常通り営業しておりますのでご利用願

います。大変ご不便をおかけしますが、ご理解とご協力を賜りま

すよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            

                                                    

                                                                           

承認番号 ０７-０９２  

「能登町役場出張所」の 

   「臨時休業」のお知らせ 

 
近隣の店舗の 

ご案内 

本店営業部は通常通り営業しております。 

窓口 9:00～12:30（昼休業 12:30～13:30） 
  13:30～15:00 
 
ATM 8:45～20:00 

臨時休業日 

令和 8 年 1 月 5 日(月)から 年始営業再開日 

令和 7 年 12 月 29 日（月）～30 日（火） 


